

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๒๒ สายบ้านไผ่-
เขตบ้านหนองทองหลางหมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธรกว้าง ๕ เมตรยาว ๑,๒๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕

2. เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ตารางเมตรพร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตรจำนวน ๑ โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๒๒ สายบ้านไผ่-เขตบ้านหนองทองหลางหมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธร

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,381,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๒๒ สายบ้านไผ่-

เขตบ้านหนองทองหลางหมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธรกว้าง ๕ เมตรยาว ๑,๒๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕

เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ตารางเมตรพร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2564 เป็นเงิน 3,453,286.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉลวยจิต ในจิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

7.2 วิทยา เวฬุวนารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

7.3 ชัยฤทธิ์ ดวงปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่าทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ.๖๑-๐๒๒ สายบ้านใหม่-เขตบ้านหนองกลางหมู่ที่ ๔ บ้านใหม่ ต.ใหม่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธรกว่าง ๔ เมตรยาว
 ๑๒๕๐ เมตรหนา ๑.๑๕ เมตรพร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๐๐๐ตารางเมตรพร้อมเหล็กทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตรจำนวน ๑ โครงการ คิววีซีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. 7. งานผิวทางคอนกรีต	บพ/พอน	2,400,000	8.11	19,464.00	1.3607	11.03	26,484.66
9	7.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	บพ/ตร.ม.	6,000,000	11.78	70,680.00	1.3607	16.02	96,174.27
10	7.2 ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	บพ/เมตร	2,390,000	12.98	31,022.20	1.3607	17.66	42,211.90
11	7.3 ค่าแบบข้างคิติดตามยาว 2 ข้าง	บพ/เมตร	2,400,000	20.60	49,440.00	1.3607	28.03	67,273.00
12	7.4 ค่าผสมคอนกรีต 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	บพ/ลบ.ม.	900,000	171.08	153,972.00	1.3607	232.78	209,509.70
รวมราคากลาง								3,453,286.40

ชัยฤทธิ์ ดวงบัญชา

06 มกราคม 2564 10:16:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ยศ.ถ.๖๑-๐๒๒ สายบ้านใหม่เขตบ้านหนองพองหลวงภูมิ ๕ บ้านใหม่ ต.ใหม่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธรทาง ๕ เมตรยาว ๑,๒๐๐ เมตรพร้อมพื้นที่ถมยกยาว ๖,๐๐๐ ตารางเมตรพร้อมเหล็กเสริมวางยาวละ ๐.๕๐ เมตรจำนวน ๑ โครงการ ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่

(วิทย์ เวฬุวนารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉลวยจิต ในจิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ชัยสิทธิ์ ดวงปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

